31-12-2022

RAFAEL ALBERTO ARANGUREN RODRIGUEZ

FORMA CONTINUA IMPRESA POR COMPUTADOR, NO REQUIERE DE FIRMA AUTOGRAFA SEGUN DEC. 836 DE 1991 ART.10. ESTE VALOR
SE CONSIGNO OPORTUNAMENTE

9656988

Docimiliado en            : Yopal - Casanare, CR 23 9 47

QUINCE MIL  OCHOCIENTOS  DOCE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL  DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS
M/CTE  (      15,812,954,273.00) ----------------------------------------------------------

Ciudad Consignación
Retención                   : YOPAL - CASANARE

GOBERNACION DE CASANARE 892099216

YOPAL

31-03-2022

Nit : 

CERTIFICADO DE RETENCIONES

Agente Retenedor :

Ciudad                      :

[...]

31-12-2022

RAFAEL ALBERTO ARANGUREN RODRIGUEZ

FORMA CONTINUA IMPRESA POR COMPUTADOR, NO REQUIERE DE FIRMA AUTOGRAFA SEGUN DEC. 836 DE 1991 ART.10. ESTE VALOR
SE CONSIGNO OPORTUNAMENTE

9656988

Docimiliado en            : Yopal - Casanare, CR 23 9 47

MIL  DOSCIENTOS NOVENTA MILLONES DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL  NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS  M/CTE  (
1,290,224,935.00) ----------------------------------------------------------------------

Ciudad Consignación
Retención                   : YOPAL - CASANARE